Contratação de empresa para a construção de areninhas nas localidades de Trapiá, Macaraú, 
Malhada Grande, Riacho das Pedras e Raimundo Martins, no Município de Santa Quitéria-CE – Contratada: M A 
FEITOSA DE SOUSA LTDA, CNPJ nº 41.356.135/0001-71 – Valor: R$ 2.581.627,56 (dois milhões, quinhentos e oitenta e 
um mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 23/12/2025 – 
Vigência: 12 (dose) meses – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Francisco 
Cleverlan Feijó Rodrigues (CONTRATANTE); Marcos Antônio Feitosa de Sousa (CONTRATADA).